
UCHWAŁA Nr XXIII / <20/Q,
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO 

z dnia 23 maja 2012 roku

w sprawie wstąpienia kandydatki z tej samej listy na miejsce radnego 
w związku z wygaśnięciem mandatu

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, 
poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 
173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 92, 
poz. 753, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, 
Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz.113, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) 
oraz art. 194 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. -  Ordynacja wyborcza do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 
1190; z 2011 r. Nr 34, poz. 172) Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co 
następuje:

§1

Stwierdza się, że w związku z wygaśnięciem mandatu Radnego Powiatu 
Łowickiego Bejdy Pawła na jego miejsce wstępuje kandydatka z tej samej listy 
Rogowska -  Tylman Zofia Henryka.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


